
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 46/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 57/2015 Rektora UMCS z dnia 5 października 2015 r.                   

w sprawie składania i archiwizacji prac dyplomowych z wykorzystaniem systemu 

Archiwum Prac Dyplomowych (APD)  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), § 4 ust.1 i § 11 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki             

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów 

(Dz. U. 2016, poz. 1554) oraz § 36 ust. 6 Regulaminu studiów na UMCS w Lublinie, 

 

zarządzam: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 57/2015 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 

5 października 2015 r. w sprawie składania i archiwizacji prac dyplomowych z wykorzystaniem 

systemu Archiwum Prac Dyplomowych (APD),  wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) złożenia oświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.”; 

2) w § 6 po ust. 6 dodaje się ust.7 w brzmieniu: 

„7.  Zmiana załącznika nie wymaga zmiany zarządzenia.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                   R E K T O R  

 

 

 

                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


